
UCHWAŁA NR XIX/127/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza wybór Ewy Adamiec na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXVIII/670/23 Rady Miejskiej w Ozimku z 18 grudnia 2023r. w sprawie 
wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A62203-E6E2-4A6B-B490-1D4CBED4F46C. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIX/127/25 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


